ПОЛЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

11 марта 2016 г.  № 5/21

г. Полевской

О проведении муниципального этапа XVII областного конкурса

«Мы выбираем будущее»

В соответствии с Программой Полевской городской территориальной

избирательной комиссии «Повышение правовой культуры граждан, обучение

организаторов и участников избирательного процесса» на 2016 год,

утвержденной решением Полевской городской территориальной

избирательной комиссии от 29.01.2016 № 2/8, руководствуясь подпунктом

«в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», подпунктом 3 пункта 1 статьи 25 Избирательного кодекса

Свердловской области, Полевская городская территориальная избирательная

комиссия р е ш и л а:

1. Провести муниципальный этап XVII областного конкурса «Мы

выбираем будущее» в 2016 году.

2. Утвердить Положение о муниципальном этапе XVII областного

конкурса «Мы выбираем будущее» (прилагается).

3. Утвердить состав конкурсной комиссии для определения

победителей муниципального этапа XVII областного конкурса «Мы

выбираем будущее» (прилагается).

4. Направить настоящее решение органам местного самоуправления

Полевского городского округа Администрации, Управлению образованием,

2

Управлению культурой, опубликовать на сайте Полевской городской

территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии О.А. Хвостову.

Председатель Полевской

городской территориальной

избирательной комиссии

О.А. Хвостова

Секретарь Полевской городской

территориальной избирательной

комиссии

Е.А. Чистякова